Hà Nội, ngày 05 tháng 11 năm 2007

THÔNG BÁO

Vv: Quy trình đặt lệnh bán cổ phiếu DPM uỷ thác qua VIS

Công ty cổ phần chứng khoán Quốc Tế Việt Nam (VIS) trân trọng thông báo đã hoàn tất

việc lưu ký toàn bộ số cổ phần Công ty cổ phần Phân đạm và Hoá chất Dầu khí của

những khách hàng uỷ thác đấu giá tại VIS dưới tên VIS.

Quy trình đặt bán cổ phiếu DPM uỷ thác qua VIS như sau:

1. Khách hàng điền toàn bộ thông tin vào phiếu đề nghị bán cổ phiếu theo mẫu, gửi

bản gốc cho VIS theo địa chỉ:

- Công ty cổ phần chứng khoán Quốc Tế Việt Nam - Phòng Môi giới và Tư vấn

Đầu tư, Tầng 3, 59 Quang Trung, Hà Nội. (Liên hệ trực tiếp: 04 9447036; An Thị

Hồng Uyên: 0912 618999, Vũ Hoàng Vinh: 0914 338881, Thân Đức Cường:

0983 106645).

- Phòng giao dịch chi nhánh Công ty cổ phần chứng khoán Quốc Tế Việt Nam -

Bộ phận Dịch vụ Tài chính, Lầu 2, 63A Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 1, Tp Hồ Chí

Minh. (Liên hệ trực tiếp: Đàm Minh Khoa: 0985 537410; Hoàng Vân Bình: 0918

017845).

2. VIS sẽ tiến hành đặt lệnh trên tài khoản của VIS sau khi kiểm tra so khớp thông

tin cá nhân và chữ ký của khách hàng. VIS có trách nhiệm thông báo kết quả cho

khách hàng vào buổi chiều cùng ngày bằng điện thoại.

3. Trong trường hợp số cổ phiếu bán được khớp lệnh, VIS sẽ chuyển trả tiền cho

khách hàng theo tài khoản khách hàng đã yêu cầu trong phiếu đề nghị bán sau

khi trừ đi phí giao dịch tại VIS và các khoản phải thanh toán khác cho Ngân hàng

Quốc Tế VIBBank (trường hợp vay vốn VIBBank) và VIS (tiền thanh toán đợt 2).

Chú ý: Những trường hợp vay vốn VIBBank và vẫn còn nghĩa vụ thanh toán tiền đợt 2

cho VIS đã được tách sổ và lưu ký tại VIS, liên hệ trực tiếp với anh Đàm Minh Khoa

điện thoại 0985537410.

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN
QUỐC TẾ VIỆT NAM